MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 12/2023

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 1.276/REITORIA/IFB,
de 3 DE OUTUBRO de 2023, publicada no Diário Oficial da União nº 190 de 04.10.2023, Seção 2, Página 24, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 12/2023  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio
por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do
INEP.

SEQSEQ NOMENOME CPFCPF CAMPUSCAMPUS
01 Icaro Luis Silveira da Silva dos Santos ***.058.591-** Brasília
02 André Luís Ribeiro de Souza ***.527.371-** Gama
03 Cailane de Andrade Barbosa ***.799.691-** Gama
04 Cássia Dutra da Silva ***.957.231-** Gama
05 Daniel Henriques dos Santos ***.799.191-** Gama
06 Eloiza Pereira Martins ***.404.613-** Gama
07 Guilherme Teles Pereira ***.350.591-** Gama
08 Jonas Aguiar da Silva ***.390.061-** Gama
09 Jose Pereira de Quadros ***.901.971-** Gama
10 Kaleb de Souza Santos ***.159.491-** Gama
11 Kamila Barbosa Ribeiro ***.770.221-** Gama
12 Kássio Júnio Alves de Oliveira ***.389.621-** Gama
13 Kevy Gabriel de Sousa Linhares Moreira ***.522.731-** Gama
14 Marcos Vinicios Rocha Xavier Gonçalves ***.770.331-** Gama
15 Raniele Santos Nascimento ***.546.411-** Gama
16 Sara Luiza Falcão Martins ***.132.141-** Gama
17 Adriana de Jesus Gonçalves ***.635.491-** Recanto das Emas
18 Beatriz Lima Mota ***.312.131-** Recanto das Emas
19 Caio Igor Rodrigues Gomes ***.859.111-** Recanto das Emas
20 Frank Ribeiro dos Santos Sousa ***.546.701-** Recanto das Emas
21 Kaio Josué Farias de Sousa ***.768.141-** Recanto das Emas
22 Larissa Santos das Neves ***.408.701-** Recanto das Emas
23 Matheus Silva Amorim ***.186.421-** Recanto das Emas
24 Nicole Nascimento Barbosa ***.516.421-** Recanto das Emas
25 Anderson Costa de Lima ***.058.291-** Riacho Fundo
26 Alexandre de Souza Madaleno ***.701.151-** Riacho Fundo
27 Viviane Torres Soares ***.574.331-** Samambaia
28 Paulo Roberto Dias ***.838.401-** Samambaia
29 Maria Eduarda Ameida Gomes ***.530.881-** Taguatinga
30 Kelvyn Alexandre Lima Silva ***.680.951-** Taguatinga
31 Paulo Cezar Lima dos Santos ***.355.391-** Taguatinga
32 André Pereira da Silva ***.850.651-** Taguatinga
33 Eduardo Estrela de Oliveira ***.170.901-** Taguatinga
34 Isabela Cardoso Lourenço Campos ***.310.936-** Taguatinga
35 Elza Soares Barros ***.982.513-** Taguatinga
36 Matheus Aramis da Silva Gama ***.209.081-** Taguatinga
37 Daniela da Conceição Nascimento ***.554.211-** Taguatinga
38 Kevin Northon Atkinson Cantos ***.155.029-** Taguatinga
39 Anayara Maria Sousa da Silva ***.193.351-** Taguatinga
40 Maria Siolanda de Matos ***.295.971-** Taguatinga
41 Juliana Gonçalves Nascimento ***.466.561-** Taguatinga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

42 Adelson de Souza Santos ***.377.395-** Taguatinga
43 Welder Florencio Moura ***.311.001-** Taguatinga
44 Raquel Lima Ramos ***.977.641-** Taguatinga
45 Larissa Santos das Neves ***.408.701-** Taguatinga

            Brasília, 15 de dezembro de 2023

Assinado Eletronicamente

JENNIFER DE CARVALHO MEDEIROS
Pró-Reitora de Ensino Substituta

PORTARIA IFB nº 1276, de 3 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Jennifer de Carvalho MedeirosJennifer de Carvalho Medeiros, PRO-REITOR - SUBST - PRENPRO-REITOR - SUBST - PREN, em 15/12/2023 10:01:57.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 15/12/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511339
073d16750f

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: